
商品名
TEL:0855-53-0811 FAX:0855-53-3623

http://www.kawara.co.jp
島根県江津市二宮町神主1820番地5

図名 更新日 縮尺

280

280

280

280

40

280

280

60

ｅ スクリング釘

＃12×65㎜

瓦桟木15×30以上
（防腐処理）

桟瓦

ステンレス７形釘
タテ桟テープ

軒先水切 下葺材：改質アスファルトルーフィング

野地板ｔ＝12以上
鼻隠35×90以上

垂木45ｘ 60＠303（防腐処理）

ニューセラF Fタイプ 木造 軒先 瓦座納め ２ ０ ２ ０ ／０ ２ ／２ ０ １ ／５



商品名
TEL:0855-53-0811 FAX:0855-53-3623

http://www.kawara.co.jp
島根県江津市二宮町神主1820番地5

図名 更新日 縮尺

280

280

280

280

42

280

280

60

ｅスクリング釘

＃12×65㎜

瓦桟木15×30以上
（防腐処理）

桟瓦

ステンレス７形釘 タテ桟テープ

下葺材：改質アスファルトルーフィング
軒先水切

野地板ｔ＝12以上

鼻隠35×90以上 垂木45ｘ60＠303
（防腐処理）

ニューセラF Fタイプ 木造 軒先 ２ ０ ２ ０ ／０ ２ ／２ ０ １ ／５



商品名
TEL:0855-53-0811 FAX:0855-53-3623

http://www.kawara.co.jp
島根県江津市二宮町神主1820番地5

図名 更新日 縮尺

130

35
55

100

60

45 153 306

ケラバ左

シーラー15×15
パッキン付きステンレスビス

φ4.0×50㎜
半瓦 瓦桟木15×30以上

（防腐処理）

ケラバ捨水切鋼板0.35㎜

タテ桟テープ

破風板 下葺材：改質アスファルトルーフィング

野地板ｔ＝12以上

垂木45ｘ60＠303

ニューセラF Fタイプ 木造 ケラバ左袖 ２ ０ ２ ０ ／０ ２ ／２ ０ １ ／５



商品名
TEL:0855-53-0811 FAX:0855-53-3623

http://www.kawara.co.jp
島根県江津市二宮町神主1820番地5

図名 更新日 縮尺

130

35

55

100

60

306 153

10

ケラバ右

シーラー15×15
パッキン付きステンレスビス
φ4.0×50㎜

半瓦瓦桟木15×30以上
（防腐処理）

ケラバ捨水切鋼板0.35㎜
タテ桟テープ

下葺材： 改質アスファルト ルーフィ ング
破風板

野地板ｔ＝12以上

垂木45ｘ60＠303

ニューセラF Fタイプ 木造 ケラバ右袖 ２ ０ ２ ０ ／０ ２ ／２ ０ １ ／５



商品名
TEL:0855-53-0811 FAX:0855-53-3623

http://www.kawara.co.jp
島根県江津市二宮町神主1820番地5

図名 更新日 縮尺

100 215

45

280

280

106

40

パッキン付きステンレスビス
棟木42×42φ4.0×75㎜
（防腐処理）

三角棟瓦紐付き タワーロック（自在式）SUS304

シルガード（なんばん）

瓦桟木15×30以上
（防腐処理）

ｅスクリング釘
＃12×65㎜

桟瓦

タテ桟テープ

棟木

下葺材：改質アスファルトルーフィング

野地板ｔ＝12以上

垂木45ｘ60＠303

ニューセラF Fタイプ 木造 在来工法 陸棟 ２ ０ ２ ０ ／０ ２ ／２ ０ １ ／５



商品名
TEL:0855-53-0811 FAX:0855-53-3623

http://www.kawara.co.jp
島根県江津市二宮町神主1820番地5

図名 更新日 縮尺

100 215

45

140

280

10
6

60

パッキン付きステンレスビス
φ4.0×75㎜

棟木42×42

（防腐処理）
三角棟瓦紐付き

タワーロック（自在式）SUS304
シルガード（なんばん）

瓦桟木15×30以上２段
（防腐処理）

ｅスクリング釘

＃12×65㎜
瓦桟木15×30以上

（防腐処理）

桟瓦

タテ桟テープ

棟木

下葺材：改質アスファルトルーフィング

野地板ｔ＝12以上

垂木45ｘ60＠303

ニューセラF Fタイプ 木造 在来工法 陸棟 半瓦あり ２ ０ ２ ０ ／０ ２ ／２ ０ １ ／５



商品名
TEL:0855-53-0811 FAX:0855-53-3623

http://www.kawara.co.jp
島根県江津市二宮町神主1820番地5

図名 更新日 縮尺

100

215
30.3

10
6

80

パッキン付きステンレスビス
φ4.0×75㎜

棟木42ｘ42三角棟瓦紐付き
（防腐処理）

タワーロック（自在式）SUS304
シルガード（なんばん）

瓦桟木15×30以上

（防腐処理）

隅棟木

タテ桟テープ

下葺材：改質アスファルトルーフィング

野地板ｔ＝12以上

垂木45ｘ60＠303

ニューセラF Fタイプ 木造 在来工法 隅棟 ２ ０ ２ ０ ／０ ２ ／２ ０ １ ／５



商品名
TEL:0855-53-0811 FAX:0855-53-3623

http://www.kawara.co.jp
島根県江津市二宮町神主1820番地5

図名 更新日 縮尺

100

210
30.3

パッキン付きステンレスビス
φ4.0×75㎜

棟木42ｘ42差し棟シート
（防腐処理）瓦桟木15×30以上

（防腐処理） 差し棟 棟一番ＷＳ－０

シーラー 25×25

隅棟木

タテ桟テープ

下葺材：改質アスファルトルーフィング

野地板ｔ＝12以上

垂木45ｘ60＠303

ニューセラF Fタイプ 木造 差し棟 ２ ０ ２ ０ ／０ ２ ／２ ０ １ ／５



商品名
TEL:0855-53-0811 FAX:0855-53-3623

http://www.kawara.co.jp
島根県江津市二宮町神主1820番地5

図名 更新日 縮尺

100 215

45

280

280

106

40

パッキン付きステンレスビス
棟木42×42φ4.0×75㎜
（防腐処理）

三角棟瓦紐付き タワーロック（自在式）SUS304

ハイロール

瓦桟木15×30以上
（防腐処理）

ｅスクリング釘
＃12×65㎜

桟瓦

タテ桟テープ

棟木

下葺材：改質アスファルトルーフィング

野地板ｔ＝12以上

垂木45ｘ60＠303

ニューセラF Fタイプ 木造 乾式工法 陸棟 ２ ０ ２ ０ ／０ １ ／３ ０ １ ／５



商品名
TEL:0855-53-0811 FAX:0855-53-3623

http://www.kawara.co.jp
島根県江津市二宮町神主1820番地5

図名 更新日 縮尺

100 215

45

140

280

10
6

60

パッキン付きステンレスビス
φ4.0×75㎜

棟木42×42

（防腐処理）
三角棟瓦紐付き

タワーロック（自在式）SUS304
ハイロール

瓦桟木15×30以上２段
（防腐処理）

ｅスクリング釘

＃12×65㎜
瓦桟木15×30以上

（防腐処理）

桟瓦

タテ桟テープ

棟木

下葺材：改質アスファルトルーフィング

野地板ｔ＝12以上

垂木45ｘ60＠303

ニューセラF Fタイプ 木造 乾式工法 陸棟 半瓦あり ２ ０ ２ ０ ／０ １ ／３ ０ １ ／５



商品名
TEL:0855-53-0811 FAX:0855-53-3623

http://www.kawara.co.jp
島根県江津市二宮町神主1820番地5

図名 更新日 縮尺

100

215
30.3

10
6

80

パッキン付きステンレスビス
φ4.0×75㎜

棟木42ｘ42三角棟瓦紐付き
（防腐処理）

タワーロック（自在式）SUS304
ハイロール

瓦桟木15×30以上

（防腐処理）

隅棟木

タテ桟テープ

下葺材：改質アスファルトルーフィング

野地板ｔ＝12以上

垂木45ｘ60＠303

ニューセラF Fタイプ 木造 乾式工法 隅棟 ２ ０ ２ ０ ／０ １ ／３ ０ １ ／５



商品名
TEL:0855-53-0811 FAX:0855-53-3623

http://www.kawara.co.jp
島根県江津市二宮町神主1820番地5

図名 更新日 縮尺

50

75

339

180

90

ルーフィング増貼リ250㎜以上

かつ雨押え板金上端より50㎜以上

外壁

雨押水切鋼板0.35mm以上

貫板15×90
（防腐処理）

のし瓦
瓦桟木15×30以上

シルガード（なんばん） （防腐処理）

捨水切
タテ桟テープ

下葺材：改質アスファルトルーフィング

野地板ｔ＝12以上

垂木45ｘ60＠303

ニューセラF Fタイプ 木造 在来工法 流れ壁際 のし1段 ２ ０ ２ ０ ／０ ２ ／２ ０ １ ／５



商品名
TEL:0855-53-0811 FAX:0855-53-3623

http://www.kawara.co.jp
島根県江津市二宮町神主1820番地5

図名 更新日 縮尺

280
100

50

45

280

29
5

外壁

雨押水切鋼板0.35mm以上

貫板15×90
（防腐処理）

のし瓦
シルガード（なんばん）

ｅスクリング釘

＃12×65㎜

ルーフィング増貼リ250㎜以上
瓦桟木15×30以上

かつ雨押え板金上端より50㎜以上（防腐処理）

タテ桟テープ

下葺材：改質アスファルトルーフィング

野地板ｔ＝12以上

垂木45ｘ60＠303

ニューセラF Fタイプ 木造 在来工法 平行壁際 のし1段 ２ ０ ２ ０ ／０ ２ ／２ ０ １ ／５



商品名
TEL:0855-53-0811 FAX:0855-53-3623

http://www.kawara.co.jp
島根県江津市二宮町神主1820番地5

図名 更新日 縮尺

100

30.3

150

75 75

150 150

谷樋鋼板0.3mm以上

瓦桟木15×30以上
（防腐処理）

瓦桟木15×30以上
（防腐処理） 下葺材：改質アスファルトルーフィング

野地板ｔ＝12以上

谷面戸
垂木45ｘ60＠303

EPDM片面接着

180以上流れが６ｍを越える場合 谷木

ニューセラF Fタイプ 木造 大谷 ２ ０ ２ ０ ／０ ２ ／２ ０ １ ／５



商品名
TEL:0855-53-0811 FAX:0855-53-3623

http://www.kawara.co.jp
島根県江津市二宮町神主1820番地5

図名 更新日 縮尺

249

10.0

4.5

230
～240

58

280

18
3

棟木42×42（防腐処理）

紐付三角流冠

パッキン付きステンレスビス
φ4.0×75㎜

シルガード（なんばん）

樹脂桟木15×30

（水抜き溝付き）

桟瓦

鼻隠

下葺材：改質アスファルトルーフィング

野地板ｔ＝12以上

垂木45ｘ60＠303

ニューセラF Fタイプ 木造 在来工法 片流れ棟 ２ ０ ２ ０ ／０ ２ ／２ ０ １ ／５


